
Strona 1 z 2 
 

Sadkowice, dnia 14.04.2022 r. 
 

GO.271.2.2022 
 
Zamawiający: 
Gmina Sadkowice 
Sadkowice 129A 
96-206 Sadkowice 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy zamówienia pn.: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Sadkowice 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Oceniane oferty w poszczególnych kryteriach uzyskały następującą liczbę punktów: 
 

L.p. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ 

Cena oferty brutto za cały 

okres obowiązywania umowy 

 

Czas reakcji na 

reklamację 

 

Kryterium 

środowiskowe 

udział w akcji 

„Światowy Dzień 

Ziemi” 

 

Łączna punktacja 

1 

Lider konsorcjum: 
ENERIS Surowce 

Spółka Akcyjna, ul. 
Zagnańska 232a, 25 – 

811 620,00 𝑧ł

852 307,92 𝑧ł
∗ 60 = 𝟓𝟕, 𝟏𝟒 20 20 97,14 



Strona 2 z 2 
 

563 Kielce 
Partner konsorcjum: 

ENERIS Tomaszów 

Mazowiecki Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

ul. Majowa 87/89, 97 – 

200 Tomaszów 

Mazowiecki 

2 

P.P.H.U DREWBUD 
Kazimierz Budek 

Komorów 15 
96 214 Cielądz 

811 620,00

811 620,00
∗ 60 = 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 20 20 100,00 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę P.P.H.U DREWBUD Kazimierz Budek, Komorów 
15, 96 214 Cielądz 

 

 
 

Wójt Gminy Sadkowice 

mgr Karolina Kowalska 

 


		2022-04-14T13:29:33+0200
	Karolina Kowalska




